2023 年 12 月 15 日

各 位

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を行うことを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）2023 年 12 月 31 日付

業務効率化と体制強化を目的として、「メディア事業部」を「デザイン・システム室」に統合

する。

（２）2024 年２月１日付

組織の最適化を行い、効率的な運営を図るため、「ＭＦＤ事業部」及び「マーケティング事業

部」を統括する組織として「営業本部」を新設する。

２．人事異動

（１）2023 年 12 月 31 日付

氏名 新役職名 旧役職名

宮
みや

入
いり

 知
とも

喜
き

常務取締役 ＭＦＤ事業部長

兼 デザイン・システム室長

常務取締役 ＭＦＤ事業部長

兼 メディア事業部長

兼 デザイン・システム室長

（２）2024 年２月１日付

氏名 新役職名 旧役職名

宮
みや

入
いり

 知
とも

喜
き

常務取締役 ＭＦＤ事業統括部長

兼 デザイン・システム室長

常務取締役 ＭＦＤ事業部長

兼 デザイン・システム室長

利
とし

川
かわ

 美
み

緒
お

取締役 営業本部長

兼 ＭＦＤ事業部長
取締役 マーケティング事業部長

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ン デ リ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 阿 部 公 祐

 （コード番号：3137 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役

経 営 管 理 本 部 長
茅 野 智 憲

 （TEL.03-6741-5880）

氏名 新役職名 旧役職名

駒
こま

林
ばやし

 真
ま

理
り

子
こ

 マーケティング事業部長 マーケティング事業部 部長

以 上